
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

13 24 4 17 2 3

2527

23:18

╳ 13 15 17 22 25
Auszeit

Ende
13:37

B  Momi U16 S

I II III IV V VI Punkte

11 10 2 6 12 5

18

10 14 16 17 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:40

B  Momi U16 R

I II III IV V VI Punkte

11 10 2 6 3 5

20

╳
19

12
20

14 15 17 18
Auszeit

Ende
13:50

A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

27 24 4 17 2 3

25

11
22

12
25

14 16 17 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 männlich
Männer

B  SV Motor Mickten-Dresden e.V. vs. Post SV Dresden e. V. A

Spiel 24 26.10.2025 13:30 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul
01445 Radebeul

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Momi U16 11/14

1 Döring, Emilian

2 Richard, Schneider X
3 Otto, Johannes X
5 Lange, Janne Ole X
6 Heimbecher, Navid X

7 Jehmlich, Emil
8 Kaupisch, Oskar

10 Morgner, Anton X
11 Partzsch, Elias X
12 Broll, Emil Theodor X

15 Gersch, Levi X

B  Libero

15 Gersch, Levi X

B  Offizielle

T Heybey, Janet E

C

A  Post SV Dre… 9/14

2 Kaule, Matthes X
3 Janke, Moritz X

4 Lange, Daniel X
13 Damme, Theodor X
17 Bauch, Wilhelm X
20 Bott, Arthur

22 Eilemann, Moritz
24 Schramm, Milo X
27 Miller, Otto X

A  Libero

A  Offizielle

T Janke, Sabine E
CT Neumann , Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Momi U16 Post SV Dre… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 7 25 1 1 0
0 0 0 20 2 10 25 1 0 0

3

0 0 0 38 17 50 2 1 0
Start: 13:30 Ende: 13:50 Dauer: 0:20

Sieger: Post SV Dresden e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beckmann, Valentin 1

2 Matthäus, Jonah 2

Schr. Adler, Jakob
Assist. Kohn, Marian

Dokument erstellt: 26.10.2025 13:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


