

## Bezirksmeisterschaft U16 männlich

Männer

(B) SV Motor Mickten-Dresden e.V. vs. Post SV Dresden e. V. (A) Spiel 24

26.10.2025 13:30 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul 01445 Radebeul



			S		art :30	A	Post	SV Dr	е	R		de :37	(	В Мо	mi U1	6	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Stai	<b> </b>	13	24	4	17	2	3		11	10	2	6	12	5		
te E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ	27						25							18
Aufstellung		Spielstand	Z	23:18													]
H																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X	13	15	17	22	<b>2</b> 5)	Auszeit	10	14	16	17	18)		Auszeit
		4. 8.															

S	Start 13:40		B Momi U16				R		de :50	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	10	2	6	3	5		27	24	4	17	2	3	25	
<u> </u>							20								
Z															
2	X 19	12 20	14	15	17	18	Auszeit	11 22	12 23	14	16	17	19	Auszeit	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	lacksquare	) Momi U16 11.	/14	A	Post SV Dre	9/14						
	1	Döring, Emilian										
	2	Richard, Schneider	Χ	2	© Kaule, Matthes	Х						
	3	Otto, Johannes	Χ	3	Janke, Moritz	Х						
	5		Χ	4	Lange, Daniel	Х						
	6	© Heimbecher, Navid	Х	13		Х						
	7	Jehmlich, Emil		17	Bauch, Wilhelm	Х						
	8	Kaupisch, Oskar		20	Bott, Arthur							
	_	Morgner, Anton	Х	22	Eilemann, Moritz							
	11	Partzsch, Elias	X	24	Schramm, Milo	Χ						
	12		X	27	Miller, Otto	Χ						
	15	Gersch, Levi	Х	$(\mathbf{A})$	Libero							
7	(B)	) Libero										
<u>/</u>	15	Gersch, Levi	Х	A	Offizielle							
0	B	Offizielle	_	Ŧ	Janke Sahine	TF						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

					15	Gersch, Levi						
		(B)	) M	omi	U16	Post	SV D	re.	(/		f B	Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Gersch, Levi
	0	0	0	18	1	7	25	1	1	0	(B)	Offizielle
	0	0	0	20	0 2 10		25	1	0	0	T	Heybey, Janet
					3						Ŀ	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Ì	0	0	0	38		17	50	2	1	0		
	St	art	: 13	3:30	Ende:	13:50	Dau	ıer	0:2	20		
	Sie	ege	r: F	ost	SV Dre	sden e	. V.			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Beckmann, Valentin		1				
2	Matthäus, Jonah		2				
			Schr	Adler Jakob			

Assist. Kohn, Marian

E CT Neumann , Tim